

## Peer review file

Article information: <http://dx.doi.org/10.21037/fomm-21-18>

Reviewer A

This is a nice demonstration of the "Clear Aligner" case with orthognathic surgery.

Only thing that I recommend is to add descriptions on precautions or considerations for applying clear aligners in orthognathic surgery. The surgeons need to know not only the advantage but also the limitations in using this technique.

REPLY: thank you for above – will include limitations

Reviewer B

Very interesting review on clear aligners in orthognathic surgery.

Please check line 25 (introduction): maybe "remuneration" instead of "renumeration". It could be useful to know if the suggested palatal strap added to the tray splint to help maxillary expansion is rigid enough to avoid vertical and rotational displacements of multisegmented jaw

REPLY – will check word and also clarify strap

Reviewer C

The authors presented an interesting paper on Clear Aligner Orthognathic Surgery: A Narrative Review.

The author's work with scientific evidence(s) is/are also based on experimental or clinical designs, sample sizes, clinical observations, and statistical research findings.

Would the author(s) be able to report his/her study designs, reporting some p-values, sample sizes, and measurements of effect estimates? What is/are the level of scientific evidence(s) on his narrative review?

REPLY – entirely clinical